
DOBRO, spof.s r.o.
DodaVateP:

DOBRO, spol.s r.o.
Mlynska 13
053 11 Smizany

ICO: 31707718
DlC:2020504277
1C DPH: SK2020504277
Telefon: 053/4410400
Mobil: 0905 625 484
E-mail: dobro@dobro.sk
www.dobro.sk

Cislo uctu: 6608994004 1111

Forma uhrady: prikazom

Datum vyhotovenia: 07.11.2011
Datum splatnosti: 21.11.2011
Datum vzniku dahovej povinnosti: 03.11.2011

FAKTURAc.1110618
Variabilny symbol:
Konstantny symbol:
Objednavka c.:

Odberater: ICO:
DlC:
ICDPH:

Obec Smizany
Nam.M.Pajdusaka 50
05311 Smizany

Kone£ny prijemca:

Oznacenie dodavky Mnozstvo J.cena Zi'ava Cena %DPH

1110618
0308

zo dna:

00691721
2020715554

DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vam odstranenie faloSnych poplachov- dotiahnutie kontaktu snimaca c.3. Upozornenie na vysiace
predmety v zornom poli snimacov v objekte: Materska skola, Zelena ul., Smizany:

Vyjazd 1 ks 10,00
Praca 1 ks 12,00

S Licet poloziek

SPOLU NA UHRADU

10,00 20%
12,00 20%

22,00

2,00
2,40

4,40

12,00
14,40

26,40

26,40

Vystavil: Slavomira Kollarova

Zapis v OR Okres.sudu v Kosiciach Oddiel: Sro. Vlozka cislo 6192/V

Dovol'ujeme si Vas upozornit', ze v pripade nedodrzania termmu splatnosti uvedeneho na fakture, Vam mozeme uctovat' urok z omeskania v dohodnutej, resp.
zakonnej vyske a zmluvnii pokutu (ak bola dohodnuta).

Rekapitulacia v EUR: Zaklad v EUR
0,00
0,00

22,00

Sadzba

0%
10%
20%

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
4,40

0,00
26,40

Prevza!:

Ekonomicky a informacny system POHODA

Peciatka


